
zot'84
Olimpijski centar

Sarajevo

Adresa

S d.o.o

x
UPRAVA ISTRUENE SLUZBE

Brq:3622124
Sarajevo, 04.09.2024. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine
(,,Slu2beni glasnik BlH", broj 39/14 i 59122), dlana 49. Statuta KJP ZOI'84 OCS d.o.o. Sarajevo, te
prijedlog-preporuka Komisije za nabavke brc|.3621124 od 04.09.2024. godine, Direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o poni5tenju postupka nabavke

IZRADA REKLAMNIH BILBOARDA I ZAVJESA SA PRINTOM ZA DVORANU ZETRA

I

Postupak za nabavku usluga IZRADA REKLAMNIH BILBOARDA I ZAVJESA SA PRINTOM ZA
DVORANU ZETRA, pokrenut putem otvorenog postupka, po obavje5tenju objavljenom na Portalu
javnih nabavki broj: 707-1-1-95-3-207124 objavl.ienom dana 14.08.2024.godine.

Obrazloienje

Povodom postupka javne nabavke usluga: IZRADA REKLAMNIH BILBOARDA I ZAVJESA SA
PRINTOM ZA DVORANU ZETRA objavljeno je Obavje5tenje o nabavci broj: 707-1-1-95-3-207124
objavljenom dana 14.08.2024.godine sa objavom tenderske dokumentacije na Portalu e-Nabavke.
Tendersku dokumentaciju je preuzelo 11 potencijalnih ponutlada i do roka za dostavljanje ponuda
nije pristigla nijedna ponuda sto je konstatovano u zapisnik komisije brci|:3577124 od 03.09.2024.
godine.

Kako nijedna ponuda za predmetnu nabavku nije pristigla, odludeno je kao u dispozitivu ove odluke.

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkrelan ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrSio jednu ili vise odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti Zalbu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i dlanu 101. Zakona o javnim
nabavkama, radnim danima u radno vrijeme.

Oostavljeno:
- Strudnim sluibama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

Kantonalno javno preduzeae, ZOI'84
Olimpi,ski centar Saraievo d.o.o
ID broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
RjeSenje brojr UF /l-431/04 od 75.12.2006
rr\r'l ,.zoi84.ba

Alipalina b,b
Sarajevo 71000
Bosna iHercegovina
+387 [0] 33 212-035
+387 (0) 33 212-027

asmin Mehic

102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Saraievo

Ratun

zot84
Olympic Centre
Sarajevo

Faks:


